
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 861

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 09:00:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo: 122

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2024 14:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 127.291,67
Objeto:
EDITAL Nº 122-2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38-2024 - AQUISIÇÃO DE PATRULHA AGRÍCOLA,
VISANDO À PRODUÇÃO, O MELHORAMENTO E A MULTIPLICAÇÃO DA PRODUÇÃO AGRÍCOLA
NO MUNICÍPIO. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PATRULHA AGRÍCOLA, VISANDO À PRODUÇÃO, O MELHORAMENTO E A
MULTIPLICAÇÃO DA PRODUÇÃO AGRÍCOLA NO MUNICÍPIO. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/12/2024 00:00:00CONTRATO Nº 440/2024 Baixar

24/12/2024 00:00:00CONTRATO Nº 439/2024 Baixar

24/12/2024 00:00:00CONTRATO Nº 438/2024 Baixar

24/12/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/861/pedital-n-122-2024-pregao-eletronico-n-38-2024-span-stylecolorblackaquisicao-de-patrulha-agricolaspan-visando-a-producao-o-melhoramento-e-a-multiplicacao-da-producao-agricola-no-municipionbspp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce28e8913a2616111d6bc567f1c83e3c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45cd63e8f5935364da55a66d61310f5e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae5dbfa15be9674f7bbb9032401ea354.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f5b815800605dc58c24479c8e4a5712.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
24/12/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

24/12/2024 00:00:00ATA FINAL Baixar

24/12/2024 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO Baixar

24/12/2024 00:00:00RANKING DO PROCESSO Baixar

03/12/2024 00:00:00VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

03/12/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE QUILOMETRAGEM Baixar

03/12/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE GARANTIA, QUALIDADE DO ... Baixar

03/12/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA E EMPRES... Baixar

03/12/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

03/12/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

03/12/2024 00:00:00MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

03/12/2024 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

03/12/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

03/12/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d71cb502f9794d648a34efb71a68669.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9593f9d714ab47add8b1f2506c05a18a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d20e220f3b61ba40cb13bcaafbc9716d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/916759dfcfa52c56b4bf3f0864fe4f5c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ecdb3d59cb3e4417c7357957131f9a6.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a77ad63485bd4184c2e27b8085c17bf.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f079c0e676f05ae4c753053446c4e52.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c8c915e8640ffa3f711869e8eff12bb.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da11cf31757ef57a33350fd82d99df50.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f596012817b77ba9da6d25915204c7b.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72735ef38770c44ac7b00dfeab474f80.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3502c60308f5c62761b840b0b05ab081.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1631f90ad28f85255fff530ecd4f967.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b5d68ed25fd89dae534851e8ccea0f6.pdf

